
Ver
m

iet
er

ei



Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 1

INHALTSVERZEICHNIS
Bars & Barzubehör 2 ............................................................................................. 
Dekoartikel 6 ........................................................................................................... 
Dekoartikel - Hochzeit 26 .................................................................................... 
Gästebücher 31 ....................................................................................................... 
Kerzenständer & Windlichter 32 ....................................................................... 
Photo-Booth 41 ....................................................................................................... 
Servierzubehör 43 .................................................................................................. 
Tische & Stühle 47 ................................................................................................. 
Vasen 50 .................................................................................................................... 

Ver
m

iet
er

ei



Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 2

BARS & BARZUBEHÖR

ZINKWANNE

Ganz lässig Eis rein gefüllt und schon sind die Getränke gekühlt. Auf
jeder Feier unersätzlich.

Farbe zink
Preis: 10,00 €

WHISKY/GENTLEMAN'S BAR

Stell dir eine elegante, mobile Bar für den Modernen Gentleman vor, die
perfekt in Braun und Schwarz gehalten ist. Ob du sie für ein kleines,
privates Treffen oder eine größere Gesellschaft nutzen möchtest, diese
mobile Bar ist flexibel und praktisch zugleich. Ihr edles Design und die
hochwertigen Materialien verleihen deinem Raum einen Hauch von
Luxus und Raffinesse.

Farbe Braun, Schwarz
Hinweis Flaschen & Gläser sind bei Vermietung

nicht enthalten
Größenangbe Höhe 82cm / Breite 45cm / Tiefe

36cm, 28cm, 20cm
Preis: 29,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/zinkwanne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Zinkwanne
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/whisky-gentlemans-bar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Whisky%2FGentleman%27s+Bar


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 3

VINTAGE-BAR (LIMONADE/GIN/WHISKY)

Saftbar, Whiskeybar, Ginbar, Gentlemen Bar…diese kleine Bar ist
universell einsetzbar.

Farbe shabby-weiß
Preis: 40,00 €

PALETTENBAR

Unsere Palettenbar ist erweiterbar von 1.94m in der Breite auf 2.74m in
der Breite. Sieht einfach cool aus, oder?!

Grössenangabe verschiedene Größen
Farbe shabby-weiß
Preise 80, 00 – 100, 00 EUR

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/vintage-bar-limonade-gin-whisky/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Vintage-Bar+%28Limonade%2FGin%2FWhisky%29
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/palettenbar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=PalettenBar


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 4

LED-SCHILD / BAR

Wenn die Bar im Dunklen mal nicht mehr gefunden wird hilft dieses
LED-Schild im Boho Style.

Preis: 7,00 €

COCKTAILBAR

Klappbar und deshalb perfekt zu transportieren ist diese Bar. Vorm
Standesamt aufgebaut für den Empfang hinterher oder für die etwas
kleinere Location-diese Bar passt immer ins Bild.

Farbe shabby-weiß
Preis: 69,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/led-schild-bar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=LED-Schild+%2F+Bar
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/cocktailbar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Cocktailbar


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 5

ALTE KLAPPLEITER (Z.B. FÜR CANDY-
BAR/APERITIF BAR)

Eine Candybar gehört heute doch eigentlich auf jede Hochzeit.

Farbe braun & kreideweiß
Preis: 29,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/alte-klappleiter-z-b-fuer-candy-bar-aperitif-bar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Alte+Klappleiter+%28z.B.+f%C3%BCr+Candy-Bar%2FAperitif+Bar%29


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 6

DEKOARTIKEL

WINDLICHTSET MESSING/KLEIN

Perfekt für Weihnachten, Geburtstage oder andere besondere Anlässe –
mit diesem Windlicht machst du jeden Moment magisch. Platziere es
auf deinem festlich gedeckten Tisch, auf der Fensterbank oder im
Garten und lass dich von seinem charmanten Flair verzaubern. Dein
Event wird damit garantiert unvergesslich und du setzt ein stilvolles
Highlight, das noch lange in Erinnerung bleibt.

Farbe Messing
Grössenangabe Groß höhe 18cm breite Öffnung 11cm

Glas höhe 10cm breite Öffnung 8,5cm
Klein höhe 16cm breite / Öffnung
11cm
Glas höhe 10cm breite / Öffnung
8,5cm

Set-Inhalt 2 Windlichter
Preis: 9,00 €

WINDLICHTER FÜR KERZENSTÄNDER

Gerade für Outdoor Feiern unerlässlich - Die Gläser zaubern ein
unheimlich stimmungsvolles Licht.

Inhalt 5er Set
Preis: 5,00 € Ver

m
iet

er
ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/windlicht-messing-klein/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Windlichtset+Messing%2FKlein
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/windlichter-fuer-kerzenstaender/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Windlichter+f%C3%BCr+Kerzenst%C3%A4nder


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 7

WINDLICHT TRANSPARENT

Verwandle deine festlichen Anlässe in ein strahlendes Erlebnis mit
unserem transparenten Windlicht.Perfekt geeignet, um eine gemütliche
und elegante Atmosphäre zu schaffen. Platziere es auf deinem festlich
gedeckten Tisch oder als stilvolles Highlight in deiner Dekoration. Die
klare Transparenz lässt das Kerzenlicht sanft durchschimmern und
verleiht jedem Moment einen besonderen Glanz. Ideal für besondere
Anlässe wie Weihnachten, Geburtstage oder romantische Dinner –
dieses Windlicht sorgt für ein modernes und stilvolles Ambiente.

Farbe Transparent / Shabby
Größe Höhe 7cm

Breite 4cm
Preis: 2,00 €

WINDLICHT SHABBY-GRAU

Entdecke das schabby Windlicht in Grau – dein neues Highlight für
festliche Anlässe! Dieses stilvolle Accessoire bringt einen Hauch von
Vintage-Charme in dein Zuhause. Der sanfte Grauton passt perfekt zu
jeder Einrichtung und schafft eine gemütliche Atmosphäre. Egal ob auf
deinem festlich gedeckten Tisch, auf der Fensterbank oder im Garten –
das schabby Windlicht sorgt immer für ein warmes, einladendes Licht.
Hol dir dieses Must-Have für deine nächste Feier und genieße die
stimmungsvolle Beleuchtung, die jeden Moment besonders macht!

Farbe shabby-grau
Grössenangabe Höhe 12cm, Breite Öffnung 11,5cm
Preis: 2,50 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/windlicht-transparent/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Windlicht+Transparent
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/windlicht-shabby-grau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Windlicht+Shabby-Grau


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 8

WINDLICHT MESSING/GROSS

Entdecke das perfekte Windlicht aus edlem Messing für deine
Stumpenkerzen! Ideal für festliche Anlässe, verleiht es deinem Zuhause
eine elegante und warme Atmosphäre. Der glänzende Messinglook
kombiniert mit dem sanften Licht deiner Kerzen schafft eine einladende
und gemütliche Stimmung, die jeden Raum in festlichem Glanz
erstrahlen lässt. Perfekt, um besondere Momente noch magischer zu
machen!

Farbe Messing
Verfügbare Größen Windlicht-Klein: 28cm hoch (8cm

Öffnung)
Windlicht-Groß: 34cm hoch (10cm
Öffnung)

Preise 5,00 – 7,00 EUR

WINDLICHT IN GOLD FÜR
STUMPENKERZEN

Erlebe die Magie festlicher Anlässe mit unserem eleganten Windlicht in
Gold. Dieses stilvolle Accessoire ist perfekt für Stumpenkerzen und
verleiht Deinem Zuhause einen Hauch von Luxus. Ob auf dem Esstisch,
dem Kamin oder als Highlight auf der Festtagstafel – dieses goldene
Windlicht schafft eine warme und einladende Atmosphäre, die Deine
Gäste begeistern wird. Mach Deine Feiern unvergesslich und bringe mit
diesem edlen Windlicht einen festlichen Glanz in Dein Zuhause.

Farbe Gold
Größenangabe Höhe: 23 cm / Durchmesser: 9 cm
Preis: 7,00 € Ver

m
iet

er
ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/windlicht-messing-gross/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Windlicht+Messing%2FGro%C3%9F
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/windlicht-gold-fuer-stumpenkerzen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Windlicht+in+Gold+f%C3%BCr+Stumpenkerzen


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 9

VOGELKÄFIG

Vogelkäfige haben wir in verschiedenen Ausführungen. Ein paar
Blümchen rein oder auch nur ein Pompom aus Papier-schon sind die
Vogelkäfige ein echter Hingucker.

Grössenangabe verschiedene Größen
Farbe verschiedene Farben
Preis: 7,50 €

VASENPAKET MIT FARBIGEN VASEN

Warum sollen die Vasen immer nur aus Klarglas sein?! Ein paar bunte
Akzente peppen jede Deko wunderschön auf.

Grössenangabe verschiedene Größen
Inhalt 20
Farbe grün, rosa
Preis: 27,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/vogelkaefig/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Vogelk%C3%A4fig
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/vasenpaket-mit-farbigen-vasen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Vasenpaket+mit+farbigen+Vasen


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 10

VASE - EINZELN/ROSE GOLD

Bringe schlichte Eleganz in Dein Zuhause mit dieser charmanten Vase,
die transparente Schönheit mit einem Hauch von Roségold verbindet.
Das klare Glas fängt das Licht ein und reflektiert es auf Deine Blumen,
während der roségoldene Rand einen Hauch von Luxus hinzufügt. Ideal
für frische Blumen oder als eigenständiges Deko-Element.

Farbe transparent & rose gold
Größe Höhe 14cm
Preis: 2,00 €

TISCHPLAN / FOTOSTÄNDER

Stell dir vor, du hast eine alte, aber charmante weiße Leiter, die du in
ein stilvolles und modernes Dekoelement verwandeln kannst. Diese
Altweiß Leiter eignet sich perfekt als Fotoständer oder Tischplan für
festliche Anlässe wie Hochzeiten, Geburtstage oder Jubiläen.
Du kannst die Leiter vertikal aufstellen und an den Sprossen mit
eleganten Klammern oder bunten Bändern Fotos, Karten oder kleine
Schilder befestigen. Sie bietet eine kreative und visuell ansprechende
Möglichkeit, Erinnerungen oder den Sitzplan für deine Gäste zu
präsentieren.
Kombiniere sie mit Lichterketten, Blumen oder anderen dekorativen
Elementen, um ein festliches Ambiente zu schaffen. Die Altweiß Leiter
ist nicht nur praktisch, sondern auch ein echter Hingucker, der deinem
Event eine persönliche und charmante Note verleiht.

Grössenangabe Höhe: 1,55m
Breite: 48cm

Farbe altweiß
Preis: 19,00 € Ver

m
iet

er
ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/vase-einzeln-rose-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Vase+-+einzeln%2FRose+Gold
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/tischplan-fotostaender/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Tischplan+%2F+Fotost%C3%A4nder


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 11

TISCHLÄUFER - SPITZE

Unsere wunderschönen Spitzenläufer ergänzen der vintage Look
perfekt. (Jute nicht im Preis enthalten)

Grössenangabe Für 2m und 3m Tische verfügbar
Farbe weiß
Preise 4, 00 – 6, 00 EUR

TISCHLÄUFER - JUTE/SPITZE

Jute und Spitze kombiniert…der perfekte shabby Look für jeden
besonderen Tisch

Grössenangabe Für 2m und 3m Tische verfügbar
Preise 4, 00 – 6, 00 EUR

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/tischlaeufer-spitze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Tischl%C3%A4ufer+-+Spitze
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/tischlaeufer-jute-spitze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Tischl%C3%A4ufer+-+Jute%2FSpitze


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 12

TISCHLÄUFER - GRAU

Schlichte Eleganz mit allem kombinierbar. Egal ob elegant mit silbernen
Kerzenleuchtern oder rustikal mit unseren shabby Kerzenständern-die
grauen Tischläufer fügen sich überall perfekt ein.

Grössenangabe Für 2m und 3m Tische verfügbar
Farbe grau
Preise 5, 00 – 6, 00 EUR

TEELICHTHALTER IN GOLD

Entdecke den perfekten Teelichthalter für deine festlichen Anlässe!
Dieser runde Teelichthalter in edlem Gold bringt sofort eine warme und
elegante Atmosphäre in jeden Raum. Er ist nicht nur ein Hingucker,
sondern auch vielseitig einsetzbar – ob für gemütliche Abende zu
Hause, festliche Dinnerpartys oder als stilvolle Dekoration auf
Hochzeiten und Geburtstagsfeiern. Der goldene Glanz reflektiert das
Kerzenlicht auf zauberhafte Weise und schafft eine einladende, festliche
Stimmung. Hol dir diesen modernen Teelichthalter und verwandle deine
Feier in ein besonderes Erlebnis!

Farbe Gold
Größenangabe Höhe: 7 cm / Breite: 4,5 cm
Preis: 1,00 € Ver

m
iet

er
ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/tischlaeufer-grau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Tischl%C3%A4ufer+-+Grau
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/teelichthalter-in-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Teelichthalter+in+Gold


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 13

STUMPENKERZENHALTER IN GOLD

Unsere goldenen Stumpenkerzenhalter bringen Glanz in jede
Feierlichkeit. Mit zwei verschiedenen Größen kannst du Höhenakzente
setzen und deine Dekoration dynamisch gestalten, um deinen Tisch bei
Hochzeiten, Geburtstagen oder anderen besonderen Anlässen
individuell zu schmücken. Diese Schätze sind nicht nur ein Highlight in
Sachen Gestaltung, sondern auch perfekt einsetzbar für verschiedenste
Events und dank unseres sorgenfreien Leihservices musst du dich um
nichts Weiteres kümmern – einfach ausleihen, dein Event erleuchten
lassen und zurückgeben.

Grössenangabe Kleiner Kerzenhalter: Höhe: 17,5 cm /
Durchmesser: 10 cm
Großer Kerzenhalter: Höhe: 28 cm /
Durchmesser: 10 cm

Farbe Gold
Preis: 5,00 €

STABKERZENHALTER - RUND/GOLD

Entdecke den perfekten Stabkerzenhalter für festliche Anlässe in
modernem Design! Dieser runde, goldene Kerzenhalter verleiht deinem
Zuhause einen Hauch von Eleganz und Festlichkeit. Dieser Kerzenhalter
zieht alle Blicke auf sich und schafft eine warme, einladende
Atmosphäre. Der schlichte, aber edle Look passt zu jedem
Einrichtungsstil und macht deine Dekoration zum Hingucker. Lass deine
Festtage im strahlenden Glanz erleuchten und genieße die stilvolle
Ausstrahlung dieses besonderen Accessoires.

Farbe Gold
Größenangabe Ringdurchmesser: 40 cm
Material Metall
Preis: 12,00 € Ver

m
iet

er
ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/stumpenkerzenhalter-in-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Stumpenkerzenhalter+in+Gold
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/stabkerzenhalter-rund-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Stabkerzenhalter+-+Rund%2FGold


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 14

STABKERZENHALTER - OVAL/SCHWARZ

Stell dir einen stilvollen Stabkerzenhalter vor, der deine festliche Tafel
in ein elegantes Licht taucht. Er hat eine ovale Form und kombiniert die
edlen Farben Schwarz und Gold zu einem harmonischen Gesamtbild.
Dieser Kerzenhalter passt perfekt zu jeder festlichen Gelegenheit – ob
Weihnachten, Geburtstage oder elegante Dinnerpartys. Er ist nicht nur
ein funktionales Stück, sondern auch ein echter Hingucker, der deine
Dekoration auf das nächste Level hebt. Lass deine Feierlichkeiten im
Glanz dieses modernen Stabkerzenhalters erstrahlen!

Farbe Schwarz, Gold
Größenangabe Höhe: 46 cm
Preis: 12,00 €

STABKERZENHALTER - 3ER SET/WEISS

Die weiße, schmalen Kerzenständer passen sich perfekt in jede
Tischdekoration ein, sind unaufdringlich aber trotzdem sehr präsent.

Grössenangabe verschiedene Größen
Inhalt 3er Set
Farbe Weiß
Preis: 13,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/stabkerzenhalter-schwarz-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Stabkerzenhalter+-+Oval%2FSchwarz
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/stabkerzenhalter-in-weiss/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Stabkerzenhalter+-+3er+Set%2FWei%C3%9F


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 15

STABKERZENHALTER - 3ER SET/GOLD

Schlicht, schmal, elegant und trotzdem sehr akzentuierend. Diese
Kerzenständer verleihen jedem Tisch das gewisse Etwas.

Grössenangabe verschiedene Größen
Inhalt 3er Set
Farbe gold
Preis: 13,00 €

STABKERZENHALTER - 2ER SET/GOLD

Entdecke das perfekte Set von Stabkerzenhaltern in elegantem Gold für
deine festlichen Anlässe. Dieses Set besteht aus zwei Kerzenhaltern mit
einer Höhe von 35 cm und 50 cm, ideal um deinem Tisch oder deiner
Dekoration einen Hauch von Luxus zu verleihen. Die schlanken,
modernen Designs passen sich mühelos jeder Umgebung an und
schaffen eine warme, einladende Atmosphäre. Ob für Weihnachtsessen,
Geburtstagsfeiern oder elegante Dinnerpartys – diese goldenen
Stabkerzenhalter sind der Hingucker, der deine Feierlichkeiten stilvoll
abrundet.

Farbe gold
Set-Inhalt 2 Kerzenständer
Größe 35cm und 50cm
Preis: 12,00 € Ver

m
iet

er
ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/stabkerzenhalter-in-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Stabkerzenhalter+-+3er+Set%2FGold
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/stabkerzenhalter-2er-set-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Stabkerzenhalter+-+2er+Set%2FGold


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 16

SITZPLAN - HULA HOOP

Boho meets Eukalyptus. Der Hula-Hoop Plan kann aufgehängt werden
oder auf einer Staffelei abgestellt werden. Die kleinen weißen
Wäscheklämmerchen sind dabei.

Preis: 15,00 €

SITZPLAN - ALTE TÜR

Diese alte Tür als Tischplan umgearbeitet wird alle Gäste faszinieren.
Die Tafel kann selbstverständlich individuell beschriftet werden, die
kleinen weißen Wäscheklämmerchen sind immer dabei.

Farbe braun
Größenangabe Höhe: 195 cm / Breite: 86,5 cm
Material Holz
Preis: 25,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/sitzplan-hula-hoop/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Sitzplan+-+Hula+Hoop
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/sitzplan-alte-tuer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Sitzplan+-+alte+T%C3%BCr


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 17

SILBERNES VASENPAKET

Shabby aber genauso sollen sie sein. Die silbernen Vasen harmonieren
zu allen Blumen und setzten Akzente auf der gedeckten Tafel.

Grössenangabe verschiedene Größen
Inhalt 20
Farbe silber
Preis: 30,00 €

SHABBY VASENPAKET MIT DOSEN

Farbig lackierte Dosen in grau, weiß, gold und bronze, liebevoll verziert
mit Spitze und Jute. Die perfekte Ergänzung an jeder shabby-chic Tafel
und passend zu unseren Vasenpaketen.

Grössenangabe verschiedene Größen
Inhalt 20
verfügbare Farben grau, weiß, gold, bronze
Preis: 23,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/silbernes-vasenpaket/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Silbernes+Vasenpaket
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/shabby-vasenpaket-mit-dosen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Shabby+Vasenpaket+mit+Dosen


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 18

SHABBY VASENPAKET
Grössenangabe verschiedene Größen
Inhalt 20
Preis: 30,00 €

SAMMELTASSE (VINTAGE)

Untersetzer Durchmesser 0,15cm
Tasse Durchmesser 0,10cm

Preis: 2,50 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/shabby-vasenpaket/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Shabby+Vasenpaket
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/sammeltasse-vintage/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Sammeltasse+%28Vintage%29


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 19

MILCHKANNEN

Milchkannen in Grün oder Grau (Ein Set enthält jeweils eine große und
eine kleine Kanne)

Grössenangabe verschiedene Größen
Inhalt 2er Set
verfügbare Farben weiss, grau
Preis: 5,00 €

KUGELWINDLICHT - GOLD

Höhe 23cm
Öffnung 10cm

Farbe gold
Preis: 2,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/milchkannen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Milchkannen
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/kugelwindlicht-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Kugelwindlicht+-+Gold


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 20

KRISTALL/GLAS-VASENPAKET

Unser Vasenpaket könnte bei Oma in der guten Stube oder auf der
perfekten Gartenfeier stehen. Die Kristall- & Glasvasen machen aus
jedem Tisch eine wundervolle Tafel.

Grössenangabe verschiedene Größen
Inhalt 30
Preis: 40,00 €

KERZENSTÄNDER IN SILBER

Unsere klassische Kerzenständer runden jede Feier ab.

Grössenangabe Klein (H:40cm) / Mittel (H:58cm) /
Groß (H:119cm) / ExtraGroß
(H:161cm)

Farbe silber
Preise 7, 00 – 20, 00 EUR

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/kristall-glas-vasenpaket/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Kristall%2FGlas-Vasenpaket
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/kerzenstaender-in-silber/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Kerzenst%C3%A4nder+in+Silber


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 21

KERZENSTÄNDER IN SHABBY WEISS (5
ARMIG)

Du suchst nach einem einzigartigen Kerzenständer für dich und dein
Event, dann ist unser großartiger, 5-armiger Kerzenständer in Weiß
genau das Richtige für dich! Kerzenständer müssen nicht immer silber
sein – unsere weißen Kerzenständer passen wundervoll ins Bild einer
jeden Landhaus-, Shabby- oder Vintage-Deko. Verleihe deinem Zuhause
mit diesem außergewöhnlichen Kerzenständer einen Hauch von Stil und
Nostalgie..

Maße 32 cm
Farbe Shabby weiß
Größe Höhe: 30cm
Preis: 7,00 €

KERZENSTÄNDER HOLZ/SHABBY WEISS
(FÜR STUMPENKERZEN)

Erlebe den Charme und die Eleganz unserer großartigen Kerzenständer
aus Holz in Shabby Weiß! Diese Kerzenständer sind speziell für
Stumpenkerzen gestaltet und fügen sich perfekt in deine festliche
Dekoration ein. Kombiniere sie mit unserem Kristallvasenpaket oder
den silbernen und goldenen Vasen für ein harmonisches und stilvolles
Ambiente.

Ob bei Hochzeiten, Geburtstagsfeiern oder festlichen Dinnerpartys –
diese Kerzenständer verleihen deinem Event eine moderne und
zugleich gemütliche Atmosphäre. Lass dich von ihrer zeitlosen
Schönheit verzaubern und setze deine festliche Tafel gekonnt in Szene.

Farbe shabby-weiß
Größe Höhe: 21cm

Breite: 7,5cm
Preis: 5,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/kerzenstaender-in-shabby-weiss-5-armig/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Kerzenst%C3%A4nder+in+Shabby+Wei%C3%9F+%285+armig%29
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/kerzenstaender-holz-shabby-weiss-fuer-stumpenkerzen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Kerzenst%C3%A4nder+Holz%2FShabby+Wei%C3%9F+%28f%C3%BCr+Stumpenkerzen%29


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 22

GROSSE VASE - EINZELN/GOLD

Verleihe Deinem Event ein goldenes Flair mit unserer großen
Blumenvase! Sie strahlt in jedem Raum Wärme aus und kann sowohl als
elegantes Gefäß für Deine Lieblingsblumen als auch als sinnliches
Windlicht genutzt werden. Perfekt für Feiern und Veranstaltungen
jeglicher Art – von der schicken Hochzeit bis zur gemütlichen
Gartenparty. Mit dieser Vase setzt Du stilvolle Akzente und kreierst eine
Atmosphäre, die Deine Gäste lieben werden. Ein Must-have für alle, die
mit Dekoration besondere Momente schaffen wollen!

Farbe Gold
Grössenangabe Durchmesser 15,5 cm & Höhe 20,5 cm
Preis: 5,00 €

GOLDENES VASENPAKET

Einfach mal etwas besonderes. Die goldenen Vasen verzaubern jede
Tafel in etwas besonderes.

Grössenangabe Große Vasen: Höhe: 15,5 cm /
Durchmesser: 3,5 cm
Kleine Vasen: Höhe: 12 cm /
Durchmesser: 4,5 cm

Inhalt 20
Farbe Gold
Preis: 30,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/vase-einzeln-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Gro%C3%9Fe+Vase+-+einzeln%2FGold
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/goldenes-vasenpaket/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Goldenes+Vasenpaket


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 23

DEKO-WEINKISTEN

Egal ob als Candybar, Gentlemensbar oder als einfaches Dekoobjekt –
Unsere Weinkisten passen immer dazu und runden den vintage Look
jeder Feier perfekt ab.

verfügbare Farben weiß, braun
Preis: 5,00 €

DEKO-KOFFER

Wunderhübscher alter Koffer mit passender Girlande für die
Glückwunschkarten.

Grössenangabe verschiedene Größen
Farbe verschiedene Farben
Preis: 12,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/deko-weinkisten/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Deko-Weinkisten
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/deko-koffer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Deko-Koffer


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 24

DEKO-BUCH

Deko-Bücher auf dem schön geschmückten vintage-Tisch sind einfach
immer ein toller Hingucker.

Preis: 1,00 €

DEKO-BIERKRÜGE

Unsere Bierkrüge sind perfekt einsetzbar für die nächste Feier im
Herbst oder für das nächste Oktoberfest als Vasen.

Inhalt 5 Bierkrüge mit verschiedenen
Motiven

Preis: 7,50 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/deko-buch/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Deko-Buch
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/deko-bierkruege/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Deko-Bierkr%C3%BCge


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 25

BAUMSCHEIBE (HOLZUNTERSETZER)

Die Baumscheiben bilden einen wunderschönen Untersetzer für all
unsere Vasen und Dekoartikel. Sei es unter einer Kerze, unter einem
Bierkrug, unter einer Vase oder einfach nur als Eyecatcher auf dem
Tisch.

Grössenangabe verschiedene Größen
Preise 1, 00 – 1, 50 EUR

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/baumscheibe-holzuntersetzer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Baumscheibe+%28Holzuntersetzer%29


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 26

DEKOARTIKEL - HOCHZEIT

WHISKY/GENTLEMAN'S BAR

Stell dir eine elegante, mobile Bar für den Modernen Gentleman vor, die
perfekt in Braun und Schwarz gehalten ist. Ob du sie für ein kleines,
privates Treffen oder eine größere Gesellschaft nutzen möchtest, diese
mobile Bar ist flexibel und praktisch zugleich. Ihr edles Design und die
hochwertigen Materialien verleihen deinem Raum einen Hauch von
Luxus und Raffinesse.

Farbe Braun, Schwarz
Hinweis Flaschen & Gläser sind bei Vermietung

nicht enthalten
Größenangbe Höhe 82cm / Breite 45cm / Tiefe

36cm, 28cm, 20cm
Preis: 29,00 €

TRAUBOGEN - METALL/HERZ

Stell dir vor, du planst eine festliche Feier und möchtest einen echten
Hingucker schaffen – ein Traubogen in Herzform! Ein solcher Traubogen
ist die perfekte Kulisse für Hochzeiten, Verlobungen oder romantische
Jubiläen. Er zieht alle Blicke auf sich und sorgt für eine zauberhafte
Atmosphäre.

Der Traubogen in Herzform besteht aus hochwertigen Materialien und
kann nach deinem Geschmack dekoriert werden. Ob du frische Blumen,
Lichterketten oder elegante Stoffbahnen verwendest – deiner Kreativität
sind keine Grenzen gesetzt. Das Herzsymbol steht für Liebe und
Verbundenheit und macht deine Feier zu einem unvergesslichen
Ereignis.

Du kannst den Traubogen im Garten, auf der Terrasse oder sogar in
einem großen Saal aufstellen. Er ist leicht zu montieren und stabil
genug, um Wind und Wetter zu trotzen. So kannst du sicher sein, dass
er den ganzen Tag über perfekt aussieht.

Mit einem Traubogen in Herzform setzt du ein starkes Statement und
schaffst eine magische Atmosphäre, die deine Gäste verzaubern wird.
Er ist nicht nur ein tolles Fotomotiv, sondern auch ein wunderschöner
Hintergrund für den Moment, wenn du und dein Partner eure Liebe
zueinander bekräftigt

Preis: 99,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/whisky-gentlemans-bar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Whisky%2FGentleman%27s+Bar
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/traubogen-metall-herz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Traubogen+-+Metall%2FHerz


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 27

TRAU/SITZBANK (ALTWEISS)

Erlebe festliche Anlässe mit Stil und Eleganz auf der Traubank in
Altweiß. Diese moderne Bank verbindet klassische Schönheit mit
zeitgemäßem Design und schafft eine harmonische Atmosphäre für
besondere Momente. Mit ihrer geschmackvollen Farbe und der
hochwertigen Verarbeitung fügt sie sich perfekt in jede festliche
Dekoration ein. Ob für Hochzeiten, Jubiläen oder feierliche
Zusammenkünfte – die Traubank in Altweiß ist die ideale Wahl, um
deine Gäste zu beeindrucken und ein unvergessliches Ambiente zu
schaffen. Setz dich, entspanne und genieße die Feierlichkeiten auf
dieser stilvollen Sitzgelegenheit.

Grössenangabe Sitzplatzbreite: 140 cm / Tiefe: 20,5
cm / Höhe: 46 cm

Farbe Altweiß
Preis: 19,00 €

MR & MRS - TISCHAUFSTELLER (HOLZ /
HERZFORM)

Entdecke den perfekten Tischaufsteller für festliche Anlässe: Unsere "Mr
& Mrs" in Herzform! Dieser stilvolle Aufsteller vereint natürliche
Schönheit mit moderner Eleganz und ist ideal für Hochzeiten, Jubiläen
oder romantische Dinner. Die hochwertige Holzscheibe, liebevoll
graviert mit "Mr & Mrs", setzt einen rustikalen Akzent auf Deiner
Festtafel. Platzier sie als Highlight auf Deinem Tisch und verleihe
Deinem Event eine persönliche Note. Lass Deine Gäste staunen und
genieße die besondere Atmosphäre, die dieser einzigartige
Tischaufsteller schafft. Hol Dir jetzt den "Mr & Mrs" Tischaufsteller und
mach Dein Fest unvergesslich!

Preis: 5,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/trau-sitzbank-altweiss/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Trau%2FSitzbank+%28Altwei%C3%9F%29
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/mr-mrs-tischaufsteller-holz-herzform/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Mr+%26+Mrs+-+Tischaufsteller+%28Holz+%2F+Herzform%29


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 28

MR & MRS - TISCHAUFSTELLER
(BAUMSCHEIBE)

Entdecke den perfekten Tischaufsteller für festliche Anlässe: Unsere "Mr
& Mrs" Baumscheibe! Dieser stilvolle Aufsteller vereint natürliche
Schönheit mit moderner Eleganz und ist ideal für Hochzeiten, Jubiläen
oder romantische Dinner. Platzier sie als Highlight auf Deinem Tisch und
verleihe Deinem Event eine persönliche Note. Lass Deine Gäste staunen
und genieße die besondere Atmosphäre, die dieser einzigartige
Tischaufsteller schafft. Hol Dir jetzt den "Mr & Mrs" Tischaufsteller und
mach Dein Fest unvergesslich!

Preis: 4,00 €

MR & MRS - STUHLANHÄNGER
(RECHTECKIG)

Geradlinig, aber doch verspielt durch die Handlettering Optik auf hellem
Holz.

Preis: 3,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/mr-mrs-tischaufsteller-baumscheibe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Mr+%26+Mrs+-+Tischaufsteller+%28Baumscheibe%29
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/mr-mrs-stuhlanhaenger-rechteckig/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Mr+%26+Mrs+-+Stuhlanh%C3%A4nger+%28rechteckig%29


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 29

MR & MRS - STUHLANHÄNGER (LAVENDEL
/ HERZFORM)

Du planst eine Hochzeit, einen Jahrestag oder einen besonderen
festlichen Anlass?
Unsere Mr & Mrs Stuhlanhänger sind das perfekte Detail, um deine
Feier unvergesslich zu machen.
Mit ihrem modernen Design und eleganten Schriftzug verleihen diese
Anhänger jedem Stuhl einen Hauch von Romantik und Stil. Einfach über
die Rückenlehne hängen, und schon ist dein Hochzeits- oder Partytisch
ein echter Hingucker.
Verleih deinem Event den letzten Schliff mit unseren Mr & Mrs
Stuhlanhängern – ein kleines Detail mit großer Wirkung!

Preis: 5,00 €

MR & MRS - STUHLANHÄNGER (HOLZ /
HERZFORM)

Du planst eine Hochzeit, einen Jahrestag oder einen besonderen
festlichen Anlass?
Unsere Mr & Mrs Stuhlanhänger sind das perfekte Detail, um deine
Feier unvergesslich zu machen.
Mit ihrem modernen Herz Design und eleganten Schriftzug verleihen
diese Anhänger jedem Stuhl einen Hauch von Romantik und Stil.
Einfach über die Rückenlehne hängen, und schon ist dein Hochzeits-
oder Partytisch ein echter Hingucker.
Verleih deinem Event den letzten Schliff mit unseren Mr & Mrs
Stuhlanhängern – ein kleines Detail mit großer Wirkung!

Preis: 5,00 € Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/mr-mrs-stuhlanhaenger-lavendel-herzform/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Mr+%26+Mrs+-+Stuhlanh%C3%A4nger+%28Lavendel+%2F+Herzform%29
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/mr-mrs-stuhlanhaenger-holz-herzform/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Mr+%26+Mrs+-+Stuhlanh%C3%A4nger+%28Holz+%2F+Herzform%29


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 30

LED-SCHILD / LOVE

Stell dir vor: Ein LED-Schild mit dem Schriftzug "Love" als Highlight für
deine festlichen Anlässe. Dieses moderne Deko-Element verleiht jeder
Feier eine warme und einladende Atmosphäre. Ob Hochzeiten,
Geburtstagsfeiern oder gemütliche Abende mit Freunden – das sanfte,
aber auffällige Leuchten des Schildes setzt genau die richtigen Akzente.
Häng es an die Wand, stell es auf den Tisch oder integriere es in deine
Fotokulisse – die Möglichkeiten sind endlos. Mit dem LED-Schild "Love"
bringst du nicht nur Licht ins Dunkel, sondern auch eine extra Portion
Herz und Stil in deine Deko.

Grösße Höhe: 44cm
Breite: 38cm

Preis: 7,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/led-schild-love/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=LED-Schild+%2F+Love


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 31

GÄSTEBÜCHER

GRUSSSTRIPPE

Unsere Grußstrippen dürfen auf keiner Feier - Hierbei handelt es sich
um eine neue Art von Audio-Gästebuch und Sie sind eine echt tolle
Alternative zu dem herkömmlichen Gästebuch. Die Gäste können mit
einem Vintage-Telefon Sprachnachrichten aufnehmen, die ihr dann für
die Ewigkeit habt und immer wieder anhören könnt.

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/grussstrippe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Gru%C3%9Fstrippe


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 32

KERZENSTÄNDER & WINDLICHTER

WINDLICHTSET MESSING/KLEIN

Perfekt für Weihnachten, Geburtstage oder andere besondere Anlässe –
mit diesem Windlicht machst du jeden Moment magisch. Platziere es
auf deinem festlich gedeckten Tisch, auf der Fensterbank oder im
Garten und lass dich von seinem charmanten Flair verzaubern. Dein
Event wird damit garantiert unvergesslich und du setzt ein stilvolles
Highlight, das noch lange in Erinnerung bleibt.

Farbe Messing
Grössenangabe Groß höhe 18cm breite Öffnung 11cm

Glas höhe 10cm breite Öffnung 8,5cm
Klein höhe 16cm breite / Öffnung
11cm
Glas höhe 10cm breite / Öffnung
8,5cm

Set-Inhalt 2 Windlichter
Preis: 9,00 €

WINDLICHTER FÜR KERZENSTÄNDER

Gerade für Outdoor Feiern unerlässlich - Die Gläser zaubern ein
unheimlich stimmungsvolles Licht.

Inhalt 5er Set
Preis: 5,00 € Ver

m
iet

er
ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/windlicht-messing-klein/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Windlichtset+Messing%2FKlein
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/windlichter-fuer-kerzenstaender/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Windlichter+f%C3%BCr+Kerzenst%C3%A4nder


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 33

WINDLICHT TRANSPARENT

Verwandle deine festlichen Anlässe in ein strahlendes Erlebnis mit
unserem transparenten Windlicht.Perfekt geeignet, um eine gemütliche
und elegante Atmosphäre zu schaffen. Platziere es auf deinem festlich
gedeckten Tisch oder als stilvolles Highlight in deiner Dekoration. Die
klare Transparenz lässt das Kerzenlicht sanft durchschimmern und
verleiht jedem Moment einen besonderen Glanz. Ideal für besondere
Anlässe wie Weihnachten, Geburtstage oder romantische Dinner –
dieses Windlicht sorgt für ein modernes und stilvolles Ambiente.

Farbe Transparent / Shabby
Größe Höhe 7cm

Breite 4cm
Preis: 2,00 €

WINDLICHT SHABBY-GRAU

Entdecke das schabby Windlicht in Grau – dein neues Highlight für
festliche Anlässe! Dieses stilvolle Accessoire bringt einen Hauch von
Vintage-Charme in dein Zuhause. Der sanfte Grauton passt perfekt zu
jeder Einrichtung und schafft eine gemütliche Atmosphäre. Egal ob auf
deinem festlich gedeckten Tisch, auf der Fensterbank oder im Garten –
das schabby Windlicht sorgt immer für ein warmes, einladendes Licht.
Hol dir dieses Must-Have für deine nächste Feier und genieße die
stimmungsvolle Beleuchtung, die jeden Moment besonders macht!

Farbe shabby-grau
Grössenangabe Höhe 12cm, Breite Öffnung 11,5cm
Preis: 2,50 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/windlicht-transparent/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Windlicht+Transparent
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/windlicht-shabby-grau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Windlicht+Shabby-Grau


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 34

WINDLICHT MESSING/GROSS

Entdecke das perfekte Windlicht aus edlem Messing für deine
Stumpenkerzen! Ideal für festliche Anlässe, verleiht es deinem Zuhause
eine elegante und warme Atmosphäre. Der glänzende Messinglook
kombiniert mit dem sanften Licht deiner Kerzen schafft eine einladende
und gemütliche Stimmung, die jeden Raum in festlichem Glanz
erstrahlen lässt. Perfekt, um besondere Momente noch magischer zu
machen!

Farbe Messing
Verfügbare Größen Windlicht-Klein: 28cm hoch (8cm

Öffnung)
Windlicht-Groß: 34cm hoch (10cm
Öffnung)

Preise 5,00 – 7,00 EUR

WINDLICHT IN GOLD FÜR
STUMPENKERZEN

Erlebe die Magie festlicher Anlässe mit unserem eleganten Windlicht in
Gold. Dieses stilvolle Accessoire ist perfekt für Stumpenkerzen und
verleiht Deinem Zuhause einen Hauch von Luxus. Ob auf dem Esstisch,
dem Kamin oder als Highlight auf der Festtagstafel – dieses goldene
Windlicht schafft eine warme und einladende Atmosphäre, die Deine
Gäste begeistern wird. Mach Deine Feiern unvergesslich und bringe mit
diesem edlen Windlicht einen festlichen Glanz in Dein Zuhause.

Farbe Gold
Größenangabe Höhe: 23 cm / Durchmesser: 9 cm
Preis: 7,00 € Ver

m
iet

er
ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/windlicht-messing-gross/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Windlicht+Messing%2FGro%C3%9F
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/windlicht-gold-fuer-stumpenkerzen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Windlicht+in+Gold+f%C3%BCr+Stumpenkerzen


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 35

TEELICHTHALTER IN GOLD

Entdecke den perfekten Teelichthalter für deine festlichen Anlässe!
Dieser runde Teelichthalter in edlem Gold bringt sofort eine warme und
elegante Atmosphäre in jeden Raum. Er ist nicht nur ein Hingucker,
sondern auch vielseitig einsetzbar – ob für gemütliche Abende zu
Hause, festliche Dinnerpartys oder als stilvolle Dekoration auf
Hochzeiten und Geburtstagsfeiern. Der goldene Glanz reflektiert das
Kerzenlicht auf zauberhafte Weise und schafft eine einladende, festliche
Stimmung. Hol dir diesen modernen Teelichthalter und verwandle deine
Feier in ein besonderes Erlebnis!

Farbe Gold
Größenangabe Höhe: 7 cm / Breite: 4,5 cm
Preis: 1,00 €

STUMPENKERZENHALTER IN GOLD

Unsere goldenen Stumpenkerzenhalter bringen Glanz in jede
Feierlichkeit. Mit zwei verschiedenen Größen kannst du Höhenakzente
setzen und deine Dekoration dynamisch gestalten, um deinen Tisch bei
Hochzeiten, Geburtstagen oder anderen besonderen Anlässen
individuell zu schmücken. Diese Schätze sind nicht nur ein Highlight in
Sachen Gestaltung, sondern auch perfekt einsetzbar für verschiedenste
Events und dank unseres sorgenfreien Leihservices musst du dich um
nichts Weiteres kümmern – einfach ausleihen, dein Event erleuchten
lassen und zurückgeben.

Grössenangabe Kleiner Kerzenhalter: Höhe: 17,5 cm /
Durchmesser: 10 cm
Großer Kerzenhalter: Höhe: 28 cm /
Durchmesser: 10 cm

Farbe Gold
Preis: 5,00 € Ver

m
iet

er
ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/teelichthalter-in-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Teelichthalter+in+Gold
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/stumpenkerzenhalter-in-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Stumpenkerzenhalter+in+Gold


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 36

STABKERZENHALTER - RUND/GOLD

Entdecke den perfekten Stabkerzenhalter für festliche Anlässe in
modernem Design! Dieser runde, goldene Kerzenhalter verleiht deinem
Zuhause einen Hauch von Eleganz und Festlichkeit. Dieser Kerzenhalter
zieht alle Blicke auf sich und schafft eine warme, einladende
Atmosphäre. Der schlichte, aber edle Look passt zu jedem
Einrichtungsstil und macht deine Dekoration zum Hingucker. Lass deine
Festtage im strahlenden Glanz erleuchten und genieße die stilvolle
Ausstrahlung dieses besonderen Accessoires.

Farbe Gold
Größenangabe Ringdurchmesser: 40 cm
Material Metall
Preis: 12,00 €

STABKERZENHALTER - OVAL/SCHWARZ

Stell dir einen stilvollen Stabkerzenhalter vor, der deine festliche Tafel
in ein elegantes Licht taucht. Er hat eine ovale Form und kombiniert die
edlen Farben Schwarz und Gold zu einem harmonischen Gesamtbild.
Dieser Kerzenhalter passt perfekt zu jeder festlichen Gelegenheit – ob
Weihnachten, Geburtstage oder elegante Dinnerpartys. Er ist nicht nur
ein funktionales Stück, sondern auch ein echter Hingucker, der deine
Dekoration auf das nächste Level hebt. Lass deine Feierlichkeiten im
Glanz dieses modernen Stabkerzenhalters erstrahlen!

Farbe Schwarz, Gold
Größenangabe Höhe: 46 cm
Preis: 12,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/stabkerzenhalter-rund-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Stabkerzenhalter+-+Rund%2FGold
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/stabkerzenhalter-schwarz-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Stabkerzenhalter+-+Oval%2FSchwarz


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 37

STABKERZENHALTER - 3ER SET/WEISS

Die weiße, schmalen Kerzenständer passen sich perfekt in jede
Tischdekoration ein, sind unaufdringlich aber trotzdem sehr präsent.

Grössenangabe verschiedene Größen
Inhalt 3er Set
Farbe Weiß
Preis: 13,00 €

STABKERZENHALTER - 3ER SET/GOLD

Schlicht, schmal, elegant und trotzdem sehr akzentuierend. Diese
Kerzenständer verleihen jedem Tisch das gewisse Etwas.

Grössenangabe verschiedene Größen
Inhalt 3er Set
Farbe gold
Preis: 13,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/stabkerzenhalter-in-weiss/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Stabkerzenhalter+-+3er+Set%2FWei%C3%9F
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/stabkerzenhalter-in-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Stabkerzenhalter+-+3er+Set%2FGold


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 38

STABKERZENHALTER - 2ER SET/GOLD

Entdecke das perfekte Set von Stabkerzenhaltern in elegantem Gold für
deine festlichen Anlässe. Dieses Set besteht aus zwei Kerzenhaltern mit
einer Höhe von 35 cm und 50 cm, ideal um deinem Tisch oder deiner
Dekoration einen Hauch von Luxus zu verleihen. Die schlanken,
modernen Designs passen sich mühelos jeder Umgebung an und
schaffen eine warme, einladende Atmosphäre. Ob für Weihnachtsessen,
Geburtstagsfeiern oder elegante Dinnerpartys – diese goldenen
Stabkerzenhalter sind der Hingucker, der deine Feierlichkeiten stilvoll
abrundet.

Farbe gold
Set-Inhalt 2 Kerzenständer
Größe 35cm und 50cm
Preis: 12,00 €

KUGELWINDLICHT - GOLD

Höhe 23cm
Öffnung 10cm

Farbe gold
Preis: 2,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/stabkerzenhalter-2er-set-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Stabkerzenhalter+-+2er+Set%2FGold
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/kugelwindlicht-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Kugelwindlicht+-+Gold


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 39

KERZENSTÄNDER IN SILBER

Unsere klassische Kerzenständer runden jede Feier ab.

Grössenangabe Klein (H:40cm) / Mittel (H:58cm) /
Groß (H:119cm) / ExtraGroß
(H:161cm)

Farbe silber
Preise 7, 00 – 20, 00 EUR

KERZENSTÄNDER IN SHABBY WEISS (5
ARMIG)

Du suchst nach einem einzigartigen Kerzenständer für dich und dein
Event, dann ist unser großartiger, 5-armiger Kerzenständer in Weiß
genau das Richtige für dich! Kerzenständer müssen nicht immer silber
sein – unsere weißen Kerzenständer passen wundervoll ins Bild einer
jeden Landhaus-, Shabby- oder Vintage-Deko. Verleihe deinem Zuhause
mit diesem außergewöhnlichen Kerzenständer einen Hauch von Stil und
Nostalgie..

Maße 32 cm
Farbe Shabby weiß
Größe Höhe: 30cm
Preis: 7,00 € Ver

m
iet

er
ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/kerzenstaender-in-silber/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Kerzenst%C3%A4nder+in+Silber
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/kerzenstaender-in-shabby-weiss-5-armig/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Kerzenst%C3%A4nder+in+Shabby+Wei%C3%9F+%285+armig%29


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 40

KERZENSTÄNDER HOLZ/SHABBY WEISS
(FÜR STUMPENKERZEN)

Erlebe den Charme und die Eleganz unserer großartigen Kerzenständer
aus Holz in Shabby Weiß! Diese Kerzenständer sind speziell für
Stumpenkerzen gestaltet und fügen sich perfekt in deine festliche
Dekoration ein. Kombiniere sie mit unserem Kristallvasenpaket oder
den silbernen und goldenen Vasen für ein harmonisches und stilvolles
Ambiente.

Ob bei Hochzeiten, Geburtstagsfeiern oder festlichen Dinnerpartys –
diese Kerzenständer verleihen deinem Event eine moderne und
zugleich gemütliche Atmosphäre. Lass dich von ihrer zeitlosen
Schönheit verzaubern und setze deine festliche Tafel gekonnt in Szene.

Farbe shabby-weiß
Größe Höhe: 21cm

Breite: 7,5cm
Preis: 5,00 €

GROSSE VASE - EINZELN/GOLD

Verleihe Deinem Event ein goldenes Flair mit unserer großen
Blumenvase! Sie strahlt in jedem Raum Wärme aus und kann sowohl als
elegantes Gefäß für Deine Lieblingsblumen als auch als sinnliches
Windlicht genutzt werden. Perfekt für Feiern und Veranstaltungen
jeglicher Art – von der schicken Hochzeit bis zur gemütlichen
Gartenparty. Mit dieser Vase setzt Du stilvolle Akzente und kreierst eine
Atmosphäre, die Deine Gäste lieben werden. Ein Must-have für alle, die
mit Dekoration besondere Momente schaffen wollen!

Farbe Gold
Grössenangabe Durchmesser 15,5 cm & Höhe 20,5 cm
Preis: 5,00 € Ver

m
iet

er
ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/kerzenstaender-holz-shabby-weiss-fuer-stumpenkerzen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Kerzenst%C3%A4nder+Holz%2FShabby+Wei%C3%9F+%28f%C3%BCr+Stumpenkerzen%29
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/vase-einzeln-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Gro%C3%9Fe+Vase+-+einzeln%2FGold


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 41

PHOTO-BOOTH

TISCHPLAN / FOTOSTÄNDER

Stell dir vor, du hast eine alte, aber charmante weiße Leiter, die du in
ein stilvolles und modernes Dekoelement verwandeln kannst. Diese
Altweiß Leiter eignet sich perfekt als Fotoständer oder Tischplan für
festliche Anlässe wie Hochzeiten, Geburtstage oder Jubiläen.
Du kannst die Leiter vertikal aufstellen und an den Sprossen mit
eleganten Klammern oder bunten Bändern Fotos, Karten oder kleine
Schilder befestigen. Sie bietet eine kreative und visuell ansprechende
Möglichkeit, Erinnerungen oder den Sitzplan für deine Gäste zu
präsentieren.
Kombiniere sie mit Lichterketten, Blumen oder anderen dekorativen
Elementen, um ein festliches Ambiente zu schaffen. Die Altweiß Leiter
ist nicht nur praktisch, sondern auch ein echter Hingucker, der deinem
Event eine persönliche und charmante Note verleiht.

Grössenangabe Höhe: 1,55m
Breite: 48cm

Farbe altweiß
Preis: 19,00 €

FOTOWAND - VINTAGE

Unsere Vintage Fotowand - selbstverständlich auch zerlegbar für den
einfacheren Transport. Damit ist Spaß auf jeder Veranstaltung
garantiert.

Preis: 69,00 €
Ver

m
iet

er
ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/tischplan-fotostaender/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Tischplan+%2F+Fotost%C3%A4nder
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/fotowand-vintage/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Fotowand+-+Vintage


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 42

FOTOBOX

Hey du! Bist du auf der Suche nach dem perfekten
Unterhaltungsmoment für deine Feier? Dann ist unsere Fotobox genau
das Richtige für dich! Sie ist der ultimative Spaß-Garant, der jede kurze
Pause in der Party aufpeppt und für unvergessliche Momente sorgt. Ob
Hochzeit, Geburtstag oder Firmenfeier – mit der Fotobox wird deine
Veranstaltung zu einem Highlight.Mach dein Event einzigartig und fülle
die Lücken zwischen den Programmpunkten mit purem Spaß. Unsere
Fotobox ist leicht zu bedienen, sofort einsatzbereit und sorgt für Fotos,
die man einfach lieben muss. Also, worauf wartest du? Hol dir die
Fotobox und lass die Party unvergesslich werden!

Farbe kreideweiß
Ausstattung optional mit Drucker (Aufpreis)
Preise 249, 00 EUR ohne Drucker und 399,

00 EUR mit Drucker
Größe Unterteil: Höhe 88cm / Breite: 50cm /

Tiefe: 44cm
Sockel: Höhe 18cm / Breite: 46cm /
Tiefe: 37cm
Oberteil: Höhe 65cm / Breite: 42cm /
Tiefe: 33cm

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/fotobox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Fotobox


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 43

SERVIERZUBEHÖR

WHISKY/GENTLEMAN'S BAR

Stell dir eine elegante, mobile Bar für den Modernen Gentleman vor, die
perfekt in Braun und Schwarz gehalten ist. Ob du sie für ein kleines,
privates Treffen oder eine größere Gesellschaft nutzen möchtest, diese
mobile Bar ist flexibel und praktisch zugleich. Ihr edles Design und die
hochwertigen Materialien verleihen deinem Raum einen Hauch von
Luxus und Raffinesse.

Farbe Braun, Schwarz
Hinweis Flaschen & Gläser sind bei Vermietung

nicht enthalten
Größenangbe Höhe 82cm / Breite 45cm / Tiefe

36cm, 28cm, 20cm
Preis: 29,00 €

KUCHEN/TORTENPLATTE

Durchmesser 0,35cm
0,27cm

Preis: 2,50 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/whisky-gentlemans-bar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Whisky%2FGentleman%27s+Bar
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/kuchen-tortenplatte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Kuchen%2FTortenplatte


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 44

KRISTALLSCHÜSSEL

Warum sollten es denn nicht mal zur Abwechslung Kristallschüsseln auf
der Candybar sein? Mit Deckel, ohne Deckel, einfach nur klassisch und
hübsch.

Grössenangabe verschiedene Größen
Preise 5, 00 – 8, 00 EUR

GETRÄNKESPENDER

Im stylischen Boho Look kommen diese Getränkespender daher.

Füllmenge 5 Liter
Größenangabe Höhe: 28,5 cm / Breite: 16 cm / Länge:

16 cm
Preis: 8,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/kristallschuessel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Kristallsch%C3%BCssel
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/getraenkespender/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Getr%C3%A4nkespender


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 45

ETAGERE IN GOLD

Stell dir eine elegante Etagere vor, die in glänzendem Gold erstrahlt.
Jede Etage bietet dir reichlich Platz, um deine köstlichen Leckereien
stilvoll zu präsentieren. Ob du eine Auswahl an feinen Desserts,
herzhaften Häppchen oder kunstvoll angerichteten Früchten servieren
möchtest, diese Etagere macht jede Tafel zum Blickfang. Ihr edles,
goldenes Design verleiht deinem gedeckten Tisch eine besondere Note
von Luxus und Raffinesse.

Farbe Gold
Größenangabe Oberste Platte: 24 cm

Mittlere Platte: 30,5 cm
Unterste Platte: 39,5 cm
Höhe gesamt: 70cm

Preis: 29,00 €

DONUTSTÄNDER

Stell dir vor, du bereitest dich auf eine festliche Veranstaltung vor und
möchtest etwas wirklich Einzigartiges präsentieren. Wie wäre es mit
einem Donutständer? Mit einem stylischen Donutständer bringst du
sofort eine frische und trendige Atmosphäre auf deine Feier.
Er ist perfekt, um Donuts elegant und übersichtlich zu präsentieren,
sodass deine Gäste sich problemlos bedienen können. Die
verschiedenen Ebenen des Ständers bieten Platz für eine bunte Auswahl
an Donuts, die alle Blicke auf sich ziehen. Ob du ihn für Geburtstage,
Hochzeiten oder Firmenfeiern nutzt, dieser Donutständer wird definitiv
zum Highlight deiner Dekoration.

Farbe Weiß
Größenangabe Bietet platz für 16 Dounts

Höhe: 55 cm / Breite: 45 cm
Preis: 12,00 € Ver

m
iet

er
ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/etagere-in-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Etagere+in+Gold
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/donutstaender/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Donutst%C3%A4nder


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 46

BRETZELHALTER

Begrüße Deine Gäste mit einer Prise Originalität mit unserem
Bretzelhalter in schimmerndem Kupfer. Die große Stange misst stolze
40,5 cm in der Höhe und 50,5 cm in der Breite, während das kleinere
Gegenstück mit einer Höhe von 21 cm und der gleichen Breite wie das
größere Gegenstück daherkommt. Ob für festliche Anlässe oder als
einzigartiges Dekorationselement in deinem Zuhause – dieser Halter
fügt jedem Ambiente einen Hauch von Glanz hinzu. Zeige Deine
Kreativität und serviere Snacks auf eine Weise, die ins Auge fällt!

Farbe Kupfer
Größenangabe Die Große Stange: Höhe: 40,5 cm /

Breite: 50,5 cm
Die Kleine Stange: Höhe: 21 cm /
Breite: 50,5 cm

Preis: 15,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/bretzelhalter/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Bretzelhalter


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 47

TISCHE & STÜHLE

WEISSES-SITZKISSEN

Stell dir vor, du feierst ein besonderes Ereignis und möchtest eine
stilvolle und gemütliche Atmosphäre schaffen. Diese weißen Sitzkissen
sind die perfekte Wahl für festliche Anlässe. Mit ihrem schlichten, aber
eleganten Design passen sie wunderbar zu unseren Klappstühlen.

Maße 40 × 40 cm
Fare weiß
Preis: 2,50 €

TRAU/SITZBANK (ALTWEISS)

Erlebe festliche Anlässe mit Stil und Eleganz auf der Traubank in
Altweiß. Diese moderne Bank verbindet klassische Schönheit mit
zeitgemäßem Design und schafft eine harmonische Atmosphäre für
besondere Momente. Mit ihrer geschmackvollen Farbe und der
hochwertigen Verarbeitung fügt sie sich perfekt in jede festliche
Dekoration ein. Ob für Hochzeiten, Jubiläen oder feierliche
Zusammenkünfte – die Traubank in Altweiß ist die ideale Wahl, um
deine Gäste zu beeindrucken und ein unvergessliches Ambiente zu
schaffen. Setz dich, entspanne und genieße die Feierlichkeiten auf
dieser stilvollen Sitzgelegenheit.

Grössenangabe Sitzplatzbreite: 140 cm / Tiefe: 20,5
cm / Höhe: 46 cm

Farbe Altweiß
Preis: 19,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/weisses-sitzkissen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Wei%C3%9Fes-Sitzkissen
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/trau-sitzbank-altweiss/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Trau%2FSitzbank+%28Altwei%C3%9F%29


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 48

KLAPPTISCH IN ALTWEISS

Stell dir vor: Eine elegante, weiße gekalkte Klapptisch, perfekt für deine
festlichen Anlässe. Es gibt sie in zwei praktischen Größen: 2 Meter für 8
Personen und 3 Meter für 12 Personen. Diese Tische sind nicht nur
funktional, sondern auch ein echter Hingucker. Die weiße Kalkung
verleiht ihnen einen modernen und frischen Look, der sich wunderbar in
jede Dekoration einfügt. Egal, ob du eine Hochzeit, ein Sommerfest oder
eine stilvolle Gartenparty planst – diese Klapptische sind die ideale
Wahl, um deine Gäste zu beeindrucken. Leicht zu transportieren und
schnell aufgestellt, machen sie deine Vorbereitung zum Kinderspiel.

Grössenangabe Tische sind 90cm breit und in 2m oder
3m Länge verfügbar

Farbe shabby-grau/weiß
Preise 49, 00 – 59, 00 EUR
Gewicht - 2m Tisch 43 kg
Gewicht - 3m Tisch 56 kg

KLAPPSTUHL IN WEISS

Unsere Klappstühle sind perfekt für festliche Anlässe! Sie bestehen aus
hochwertigem Holz und sind weiß lackiert, wodurch sie eine elegante,
unaufdringliche Vintage-Ästhetik im Landhausstil bieten. Diese Stühle
passen überall hin und verleihen jedem Raum einen charmanten,
stilvollen Akzent. Optional kannst du sie mit bequemen Kissen
ergänzen, um den Sitzkomfort zu erhöhen. Mit diesen vielseitigen
Stühlen bist du für jede Feier bestens gerüstet.

Gewicht 3 kg
Farbe weiß
Belastbar 100 kg
Größe Höhe mit Lehne 80cm

Breite 47cm
Preis: 5,00 € Ver

m
iet

er
ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/klapptisch-in-altweiss/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Klapptisch+in+Altwei%C3%9F
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/klappstuhl-in-weiss/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Klappstuhl+in+Wei%C3%9F


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 49

HOLZTISCH IN RUND (RUSTIKAL EICHE /
FÜR 10 PERSONEN)

Unsere goldenen Stumpenkerzenhalter bringen Glanz in jede
Feierlichkeit. Mit zwei verschiedenen Größen kannst du Höhenakzente
setzen und deine Dekoration dynamisch gestalten, um deinen Tisch bei
Hochzeiten, Geburtstagen oder anderen besonderen Anlässen
individuell zu schmücken. Diese Schätze sind nicht nur ein Highlight in
Sachen Gestaltung, sondern auch perfekt einsetzbar für verschiedenste
Events und dank unseres sorgenfreien Leihservices musst du dich um
nichts Weiteres kümmern – einfach ausleihen, dein Event erleuchten
lassen und zurückgeben.

Gewicht 72 kg
Grössenangabe Durchmesser: 190cm / Höhe: 78cm
Farbe rustikal Eiche
Preis: 69,00 €

HOLZ-BOHLENTISCH (RUSTIKAL EICHE /
FÜR 8 PERSONEN)

Suchst Du einen rustikalen, aber stilvollen Mittelpunkt für Deine nächste
Veranstaltung? Dann ist unser 2,25m langer Holz-Bohlentisch genau
das Richtige für Dich. Dieses Schmuckstück, sorgfältig in rustikal Eiche
gebeizt, verkörpert den Charme und die Wärme, die Du Deinen Gästen
bieten möchtest. Er bietet bequem Platz für bis zu 8 Personen und lädt
zu geselligen Runden ein, egal ob zu einer eleganten Outdoor-Hochzeit
oder einer gemütlichen Gartenparty. Die robuste Konstruktion und das
natürliche Finish sorgen dafür, dass der Tisch sowohl funktionell als
auch ästhetisch ansprechend ist, wobei er sich mühelos in jede
Umgebung einfügt. Hol Dir diesen Tisch und verleihe Deinem Event
einen Hauch von Natur und Eleganz.

Gewicht 72 kg
Grössenangabe Länge: 225cm / Breite: 90cm
Farbe rustikal Eiche
Preis: 65,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/holztisch-in-rund-rustikal-eiche-fuer-10-personen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Holztisch+in+Rund+%28rustikal+Eiche+%2F+f%C3%BCr+10+Personen%29
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/holz-bohlentisch-rustikal-eiche-fuer-8-personen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Holz-Bohlentisch+%28rustikal+Eiche+%2F+f%C3%BCr+8+Personen%29


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 50

VASEN

VASENPAKET MIT FARBIGEN VASEN

Warum sollen die Vasen immer nur aus Klarglas sein?! Ein paar bunte
Akzente peppen jede Deko wunderschön auf.

Grössenangabe verschiedene Größen
Inhalt 20
Farbe grün, rosa
Preis: 27,00 €

VASE - EINZELN/ROSE GOLD

Bringe schlichte Eleganz in Dein Zuhause mit dieser charmanten Vase,
die transparente Schönheit mit einem Hauch von Roségold verbindet.
Das klare Glas fängt das Licht ein und reflektiert es auf Deine Blumen,
während der roségoldene Rand einen Hauch von Luxus hinzufügt. Ideal
für frische Blumen oder als eigenständiges Deko-Element.

Farbe transparent & rose gold
Größe Höhe 14cm
Preis: 2,00 € Ver

m
iet

er
ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/vasenpaket-mit-farbigen-vasen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Vasenpaket+mit+farbigen+Vasen
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/vase-einzeln-rose-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Vase+-+einzeln%2FRose+Gold


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 51

SILBERNES VASENPAKET

Shabby aber genauso sollen sie sein. Die silbernen Vasen harmonieren
zu allen Blumen und setzten Akzente auf der gedeckten Tafel.

Grössenangabe verschiedene Größen
Inhalt 20
Farbe silber
Preis: 30,00 €

SHABBY VASENPAKET MIT DOSEN

Farbig lackierte Dosen in grau, weiß, gold und bronze, liebevoll verziert
mit Spitze und Jute. Die perfekte Ergänzung an jeder shabby-chic Tafel
und passend zu unseren Vasenpaketen.

Grössenangabe verschiedene Größen
Inhalt 20
verfügbare Farben grau, weiß, gold, bronze
Preis: 23,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/silbernes-vasenpaket/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Silbernes+Vasenpaket
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/shabby-vasenpaket-mit-dosen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Shabby+Vasenpaket+mit+Dosen


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 52

SHABBY VASENPAKET
Grössenangabe verschiedene Größen
Inhalt 20
Preis: 30,00 €

MILCHKANNEN

Milchkannen in Grün oder Grau (Ein Set enthält jeweils eine große und
eine kleine Kanne)

Grössenangabe verschiedene Größen
Inhalt 2er Set
verfügbare Farben weiss, grau
Preis: 5,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/shabby-vasenpaket/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Shabby+Vasenpaket
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/milchkannen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Milchkannen


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 53

KRISTALL/GLAS-VASENPAKET

Unser Vasenpaket könnte bei Oma in der guten Stube oder auf der
perfekten Gartenfeier stehen. Die Kristall- & Glasvasen machen aus
jedem Tisch eine wundervolle Tafel.

Grössenangabe verschiedene Größen
Inhalt 30
Preis: 40,00 €

GROSSE VASE - EINZELN/GOLD

Verleihe Deinem Event ein goldenes Flair mit unserer großen
Blumenvase! Sie strahlt in jedem Raum Wärme aus und kann sowohl als
elegantes Gefäß für Deine Lieblingsblumen als auch als sinnliches
Windlicht genutzt werden. Perfekt für Feiern und Veranstaltungen
jeglicher Art – von der schicken Hochzeit bis zur gemütlichen
Gartenparty. Mit dieser Vase setzt Du stilvolle Akzente und kreierst eine
Atmosphäre, die Deine Gäste lieben werden. Ein Must-have für alle, die
mit Dekoration besondere Momente schaffen wollen!

Farbe Gold
Grössenangabe Durchmesser 15,5 cm & Höhe 20,5 cm
Preis: 5,00 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/kristall-glas-vasenpaket/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Kristall%2FGlas-Vasenpaket
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/vase-einzeln-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Gro%C3%9Fe+Vase+-+einzeln%2FGold


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 54

GOLDENES VASENPAKET

Einfach mal etwas besonderes. Die goldenen Vasen verzaubern jede
Tafel in etwas besonderes.

Grössenangabe Große Vasen: Höhe: 15,5 cm /
Durchmesser: 3,5 cm
Kleine Vasen: Höhe: 12 cm /
Durchmesser: 4,5 cm

Inhalt 20
Farbe Gold
Preis: 30,00 €

DEKO-BIERKRÜGE

Unsere Bierkrüge sind perfekt einsetzbar für die nächste Feier im
Herbst oder für das nächste Oktoberfest als Vasen.

Inhalt 5 Bierkrüge mit verschiedenen
Motiven

Preis: 7,50 €

Ver
m

iet
er

ei

https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/goldenes-vasenpaket/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Goldenes+Vasenpaket
https://www.vermieterei.de/sortiment-uebersicht/deko-bierkruege/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Komplettes-Sortiment&utm_term=Deko-Bierkr%C3%BCge


Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 55

INDEX

A
Alte Klappleiter (z.B. für Candy-Bar/Aperitif Bar)  5

B
Baumscheibe (Holzuntersetzer)  25
Bretzelhalter  46

C
Cocktailbar  4

D
Deko-Bierkrüge  24, 54
Deko-Buch  24
Deko-Koffer  23
Deko-Weinkisten  23
Donutständer  45

E
Etagere in Gold  45

F
Fotobox  42
Fotowand - Vintage  41

G
Getränkespender  44
Goldenes Vasenpaket  22, 54
Große Vase - einzeln/Gold  22, 40, 53
Grußstrippe  31

H
Holz-Bohlentisch (rustikal Eiche / für 8 Personen)  49
Holztisch in Rund (rustikal Eiche / für 10 Personen)  49

K
Kerzenständer Holz/Shabby Weiß (für Stumpenkerzen)  21, 40
Kerzenständer in Shabby Weiß (5 armig)  21, 39
Kerzenständer in Silber  20, 39
Klappstuhl in Weiß  48
Klapptisch in Altweiß  48
Kristall/Glas-Vasenpaket  20, 53
Kristallschüssel  44
Kuchen/Tortenplatte  43
Kugelwindlicht - Gold  19, 38

L
LED-Schild / Bar  4
LED-Schild / Love  30

M
Milchkannen  19, 52
Mr & Mrs - Stuhlanhänger (Holz / Herzform)  29
Mr & Mrs - Stuhlanhänger (Lavendel / Herzform)  29

Ver
m

iet
er

ei



Vermieterei Kompletter Katalog

Seite: 56

Mr & Mrs - Stuhlanhänger (rechteckig)  28
Mr & Mrs - Tischaufsteller (Baumscheibe)  28
Mr & Mrs - Tischaufsteller (Holz / Herzform)  27

P
PalettenBar  3

S
Sammeltasse (Vintage)  18
Shabby Vasenpaket  18, 52
Shabby Vasenpaket mit Dosen  17, 51
Silbernes Vasenpaket  17, 51
Sitzplan - alte Tür  16
Sitzplan - Hula Hoop  16
Stabkerzenhalter - 2er Set/Gold  15, 38
Stabkerzenhalter - 3er Set/Gold  15, 37
Stabkerzenhalter - 3er Set/Weiß  14, 37
Stabkerzenhalter - Oval/Schwarz  14, 36
Stabkerzenhalter - Rund/Gold  13, 36
Stumpenkerzenhalter in Gold  13, 35

T
Teelichthalter in Gold  12, 35
Tischläufer - Grau  12
Tischläufer - Jute/Spitze  11
Tischläufer - Spitze  11
Tischplan / Fotoständer  10, 41
Trau/Sitzbank (Altweiß)  27, 47
Traubogen - Metall/Herz  26

V
Vase - einzeln/Rose Gold  10, 50
Vasenpaket mit farbigen Vasen  9, 50
Vintage-Bar (Limonade/Gin/Whisky)  3
Vogelkäfig  9

W
Weißes-Sitzkissen  47
Whisky/Gentleman's Bar  2, 26, 43
Windlicht in Gold für Stumpenkerzen  8, 34
Windlicht Messing/Groß  8, 34
Windlicht Shabby-Grau  7, 33
Windlicht Transparent  7, 33
Windlichter für Kerzenständer  6, 32
Windlichtset Messing/Klein  6, 32

Z
Zinkwanne  2

Ver
m

iet
er

ei


